**De testamōt<sup>is</sup> 2 chō<sup>rum</sup> d<sup>omi</sup>n<sup>i</sup>**

606

cuq; & ecclie procliat & capelle que seu quaz decime aliis ecclie dignitatib; ut officio incorporate seu annexo consistunt solucio qm subuenciois concessit soluent sic & pmodum hacten; ab antiquo consueuerit & si sub hmo solucio subuenciois solucio facienda ut eius quota seu portio a monete qualitate questio ut dubiu orat In hoc casu stabit iuramento decimo pro capite placit aut officio tenent; si in ecclia collegiata hoc dubiu occiderit ut placit & conuent; illigiosas ad eos res contingunt Et iudic; dicitur & dicitur ppetui proclialiu eccliar; ut capellar; in quib; ecclie capelle ut decime ear; incorporate consistunt ut annexo seu ut iuramento pstandi hoc est Iurabit tunc factis eccliar; solucio & conuencio qm subue- cio de qua questio e exorta uiderunt & auduerunt suis tempib; quocies p- ueniat & decima concessa facta fuit si talis & no talis put ipd assensu & dnt facta fuisse ab antiquo & ita absolucio & conuencio facta fuisse a suis p- cessib; & ab aliis dia auduerunt sic q obtenta obseruata & usitata fuisse hactenus in concessa Item q in ecclie in quib; facta sunt canonic; status a ordine curiaz ab ipso dimissim decime ut subsidia no petant Et sunt una solucio consueta & quiete concessa tunc ab soluto Item q in solucio sey pstatio decimar; seu subsid; pnta p totam desephalia & po- ptes mioras ab episc; missis decimis manucibus seu mag; curacion; dno p dno dno computat Item q pauper; eccliar; non conuencit

Item eccliar; proclialiu capellar; & alior; quocunq; exortaco legitime sup- mporonata solucio pstandi ab offic; nro colomen seu alio a nob commissario ad hoc deputando rapiane expedite Item quocunq; de decime seu subsi- dno in fisco dnt al dno in fisco solucio facta in regis recepto; indente ut indente aut que p huc ut al legitime put offic; nro colomen dicitur placit p solucio sine psonaz al eccliar; ulior; de ratione teneri debeat hnd

Item q iudic; eccliar; ante statuta ecclie colomen octone foresta curiaz obseruata ut obseruanda in quo defecto ad expel fuit & indente q rcor ecclie ut proclianaz quietas seu culpam ut cam no fuerit qm illarent & benigne

Item q iudic; pntia nec & leg; lata obseruata fenda ut obseruanda sine expsa voluntate & conspu pef seu lesi nullaten; illarent Item quoz; cof- tionu & robur pntes huc nro sigilli appensione dno qm uitas dca colome Anno dno millesimo ccc lxxvto ipd die bea michael Archangeli

**de modo tenendi & celebrandi dno offm**